
 
 

Potilasohje, Päiväsairaala, 2023 

Päiväsairaalaan tulevalle 

 
Tervetuloa päiväsairaalaan! Sinut on ohjattu meille, sillä olet tulossa hoitoon tai 

toimenpiteeseen, joka toteutuu saman päivän aikana.  

Jos sinusta otetaan verikokeita ennen sairaalaan tuloa, saat siitä erilliset ohjeet. 

Jos tulet toimenpiteeseen, varaudu siihen, että sairaalassa voi mennä koko päivä. 

Ota mukaan sairaalaan  

 mukavat ja väljät vaatteet (toimenpiteeseen tulevat potilaat vaihtavat potilasvaatteet)  

 lääkkeet, joita tarvitset päivän (esimerkiksi insuliini, astmasuihke) 

 omat apuvälineet (esimerkiksi rollaattori) 

 Kela-kortti itseilmoittautumista varten  

Sairaalassa 

Ilmoittaudu päiväsairaalan itseilmoittautumisautomaatilla. Hoitaja ohjaa sinut oikealle paikalle ja 

huolehtii sinusta päivän aikana. 

Päiväsairaalassa on hoitotuoleja ja vuodepaikkoja. Voit katsella televisiota tai tuoda oman 

kannettavan laitteen, kunhan huomioit potilastoverit. Vessat ovat hoitotilojen läheisyydessä. 

Meillä on käytössä sähköinen sanoma- ja aikakausilehtipalvelu. Voit lukea lehtiä maksutta 

älylaitteeltasi. Hoitaja neuvoo palvelun käytössä.  

Hoidon lomassa on tarjolla pientä välipalaa ja ilmainen kahvi- / tee- / kaakaoautomaatti. Voit 

myös ottaa mukaan omia kylmänä syötäviä eväitä. Meillä on sitä varten oma jääkaappi. 

Jos sinulla on kysyttävää, varattu aika ei sovi tai sairastut  

Jos sinulla on kysyttävää hoidosta tai tarvitset ohjeita toimenpiteeseen valmistautumisesta, ota 

yhteyttä siihen yksikköön, jossa tehtiin hoitopäätös ja annettiin aika päiväsairaalaan (esimerkiksi 

keuhkosairauksien poliklinikka tai reumayksikkö). Löydät puhelinnumeron kutsukirjeestä. 

Jos varattu aika ei sovi, ota yhteyttä siihen yksikköön, joka sinut lähetti päiväsairaalaan. Peru 

ajanvarauksesi viimeistään edellisenä arkipäivänä, jotta vältät sakkomaksun. 

Muut asiat 

Päiväsairaala on auki maanantaista torstaihin kello 7.00–18.00 ja perjantaisin kello 7.00–16.00. 

Puhelin 050 473 5715. 

Meillä ei ole mahdollisuutta vierailla, hoitotilat on rauhoitettu päiväsairaalan potilaille. 

Päiväsairaalaa vastapäätä on viihtyisä talvipuutarha, jossa saattaja voi halutessaan odottaa 

hoidon päättymistä.  


